Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2018    № 602
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 13.10.2017 № 669 «Об утверждении общих требований к стандартам осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

В целях совершенствования нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 13.10.2017 № 669 «Об утверждении общих требований к стандартам осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», заменив в преамбуле слова «Порядка осуществления финансовым управлением внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере» словами «Порядка осуществления финансовым управлением администрации Верхнебуреинского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 30.11.2016 № 696 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района	          А.М. Маслов